
UCHWAŁA NR XVI/168/2016
RADY GMINY WEJHEROWO

z dnia 27 stycznia 2016 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 60 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2015 roku, poz. 1515 ze zmianami)1) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2013 roku poz. 885 ze zm.)2) 

Rada Gminy Wejherowo
uchwala, co następuje:

§ 1. 

W uchwale Nr XV/156/2015 Rady Gminy Wejherowo z dnia 23 grudnia 2015 r. w sprawie budżetu Gminy 
Wejherowo na 2016 rok wprowadza się następujące zmiany:

1. Dokonuje się przeniesień wydatków budżetowych na kwotę 70.000,-zł, zgodnie z załącznikiem nr 1.

2. Dokonuje się zmian w wykazie zadań inwestycyjnych, zgodnie z załącznikiem nr 2.

3. Ustala się wykaz dotacji udzielonych z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora 
finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 3.

4. Wysokość planowanych dochodów budżetowych po zmianie wynosi 78.980.637,-zł, w tym dochody 
bieżące w wysokości 78.180.637,-zł i dochody majątkowe  w wysokości 800.000,-zł  a wydatków 
91.197.564,-zł, w tym wydatki majątkowe w wysokości 18.851.700,-zł, obejmujące również wydatki na 
programy finansowane z udziałem środków pochodzących z Unii Europejskiej i innych źródeł 
zagranicznych nie podlegających zwrotowi w wysokości 0,-zł  i wydatki bieżące w wysokości 72.345.864,-
zł, uwzględniające wydatki jednostek budżetowych na wynagrodzenia i składki od nich naliczane na kwotę 
32.041.970,-zł, wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych na kwotę 19.871.640,-zł, dotacje na 
zadania bieżące na kwotę 7.784.395,-zł, świadczenia na rzecz osób fizycznych na kwotę 11.466.016,-zł, 
wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z Unii Europejskiej i innych źródeł 
zagranicznych nie podlegających zwrotowi 0,-zł oraz wydatki na obsługę długu publicznego na kwotę 
1.181.843,-zł.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wejherowo.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego.

 
Przewodniczący Rady

Hubert Toma

1) Dz.U. z 2015 r. poz. 1045, poz. 1890.
2) Dz.U. z 2013 r., poz. 938, poz. 1646, z 2014 r., poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r.,     poz. 

238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358. poz. 1513, poz.     1830, 
poz. 1854, poz. 2150.

Id: 9A2F2C1B-5BA5-4B53-AD2B-4E39DF1B1EB6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVI/168/2016

Rady Gminy Wejherowo

z dnia 27 stycznia 2016 r.

Wydatki budżetu Gminy Wejherowo na 2016 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
851 Ochrona zdrowia 345 000,00 20 000,00 365 000,00

85111 Szpitale ogólne 0,00 20 000,00 20 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 20 000,00 20 000,00

852 Pomoc społeczna 12 847 834,00 - 20 000,00 12 827 834,00
85295 Pozostała działalność 374 348,00 - 20 000,00 354 348,00

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 
sektora finansów publicznych

50 000,00 - 20 000,00 30 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 721 823,00 0,00 2 721 823,00
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 198 353,00 - 50 000,00 148 353,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 - 50 000,00 0,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 082 848,00 50 000,00 1 132 848,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 50 000,00 50 000,00
Razem: 91 197 564,00 0,00 91 197 564,00

Id: 9A2F2C1B-5BA5-4B53-AD2B-4E39DF1B1EB6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVI/168/2016

Rady Gminy Wejherowo

z dnia 27 stycznia 2016 r.

Wykaz zadań inwestycyjnych na 2016 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
851 Ochrona zdrowia 0,00 20 000,00 20 000,00

85111 Szpitale ogólne 0,00 20 000,00 20 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych

0,00 20 000,00 20 000,00

Dotacja celowa dla Szpitala Specjalistycznego im. F. Ceynowy Sp. z o.o. w 
Wejherowie 0,00 20 000,00 20 000,00

Razem 18 831 700,00 20 000,00 18 851 700,00

Id: 9A2F2C1B-5BA5-4B53-AD2B-4E39DF1B1EB6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVI/168/2016

Rady Gminy Wejherowo

z dnia 27 stycznia 2016 r.

Dotacje udzielone z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych

Kwota dotacjiDział Rozdział Treść podmiotowej celowej
Jednostki sektora finansów publicznych

600 60004 Gmina Miasta Wejherowo - 2.001.891
600 60004 Gmina Miasta Gdynia - 431.520
600 60014 Powiat Wejherowski - 2.238.000
801 80101 Gmina Miasta Rumia - 202.000
801 80103 Gmina Miasta Gdynia, Gmina Miasta 

Wejherowo
- 43.000

801 80104 Gmina Miasta Rumia, Gmina Miasta 
Wejherowo, Gmina Miasta Reda, Gmina 

Szemud, Gmina Luzino

- 416.900

801 80105 Gmina Miasta Wejherowo - 2.500
801 80106 Gmina Miasta Gdynia , Gmina Miasta Reda, 

Gmina Miasta Wejherowo
- 61.650

921 92109 Gminny Ośrodek Kultury 1.082.848 -
921 92116 Samorządowa Instytucja Kultury – 

Biblioteka Publiczna Gminy Wejherowo
914.807 -

Razem: 1.997.655 5.397.461
Jednostki nienależące do sektora finansów publicznych

801 80104 Bajkowe Przedszkole w Bolszewie, Stefek 
Burczymucha w Bolszewie, Pluszak w 

Nowym Dworze, Leśna Kraina w Bolszewie

1.214.867 -

801 80106 Punkty przedszkolne: Radosna Przystań w 
Gościcinie, Radosna Przystań w Bolszewie, 

Radosna Przystań w Gowinie, Radosna 
Przystań 2 w Bolszewie

165.215 -

801 80110 Gimnazjum Salezjańskie w Kniewie 867.197 -
851 85111 Szpital Specjalistyczny im. F. Ceynowy w 

Wejherowie
- 20.000

852 85295 Spółdzielnia socjalna - 30.000
854 85412 Jednostki nie zaliczane do sektora finansów 

publicznych
- 60.000

900 90001 Jednostki nie zaliczane do sektora finansów 
publicznych

- 200.000

900 90002 Jednostki nie zaliczane do sektora finansów 
publicznych

- 20.000

921 92195 Stowarzyszenia z Gminy Wejherowo - 30.000
926 92605 Stowarzyszenia z Gminy Wejherowo - 40.000

Razem: 2.247.279 400.000
Ogółem: 4.244.934 5.797.461

Id: 9A2F2C1B-5BA5-4B53-AD2B-4E39DF1B1EB6. Podpisany Strona 1




